
 
 

En lille julehistorie 2013. 
 
Panikken er langsomt ved at brede sig blandt dem der har tænkt sig at 
sende én eller flere til næste års Hamborg marathon. Har vi 
julegaverene på plads, er juletræet købt, hvor er juletræsfoden, 
mandlen, mandelgaven? Kommer julemanden m/k også til mig, 
kommer der sne eller måske en ny storm her til jul? Får jeg det jeg 
allermest ønsker mig, kan træet nå op til loftet, og hvor er julestjernen 
egentlig henne. Ja spørgsmål er der rigtig mange af, men det er som om 
der et af dem, der trænger sig på igen og igen. Lige meget, hvor meget 
alle går og tænker på alt det, der skal ske i julen, vender man igen og 
igen tilbage til det samme spørgsmål – bliver der også en tur fra 
Sønderjysk Sejtrækkerselskab til Hamborg Marathon 2014? 
I princippet er der jo kun én, måske to der på nuværende tidspunkt 
kan svare på dette, det er sekretæren og hendes julemand. Et behjertet 
menneske (en deltager fra sidste års succesfulde tur) tog på et 
tidspunkt mod til sig og spurgte: bliver der også til næste år en 
Hamborg tur med Sønderjyske Sejtrækkerselskab? Sekretæren 
kunne med den mest kraftfulde stemme og med overbevisning i denne 
svare, ja – det gør der da. Så det viser én gang mere, at hvad du ønsker 
skal du få. Alle dem der har ønsket sig en mulighed for at deltage i 



denne tur, får jo hermed en ”førjulegave”. Den må gerne pakkes ind og 
lægges under træet, mindre kan måske også gøre det. 
At der bliver en tur er sikkert, men det er måske også det eneste der er 
sikkert. Prisen kan der ikke siges meget om, men den kommer nok til at 
ligge mellem 1000 og 10.000 kr. Hvor turens deltagere skal bo er endnu 
uafklaret, men det bliver sandsynligvis indendørs. Der også planlagt 
forskellige måltider og andre ekstravagante tilbud, men hvad de går ud 
på, vides i skrivende stund ikke helt, det kommer an på så meget. Og 
her er det jo lige som i juletiden, der er plads til rigtig mange 
overraskelser. Hvem ved, det kunne jo også være julemanden kommer 
med på turen, hvem ved, hvem ved? Lige nu er det temmelig sikket, at 
der næste år vil være plads til 54 personer på turen. For 
retfærdighedens skyld skal det nævnes, at dem der først melder sig til, 
også er mest sikker på at komme med. Og her melder sig så igen et 
spørgsmål, dem der melder sig sidst til, kan de så ikke komme med? 
Tjahhhh, hvis der er flere end 54 måske ikke, eller måske alligevel, det 
kommer jo an på så mange ting, som det vil føre alt for langt at komme 
ind på her. Så først engang er der meldt ud, at der er plads til 54, så 
må vi se på resten efterfølgende. Og hvad har denne historie så 
egentlig med julen at gøre, kunne den opmærksomme læser spørge? 
Mange ting er svaret. I Hamborg holder de også jul den 24.12. fx i 
modsætning til New York, hvor de først holder det den 25.12. Der er 



op til flere store julemarkeder i Hamborg der er værd at besøge, altså 
ikke den 4.5. men inden jul. Retfærdigvis må det nok siges, at det kan 
være en anelse svært at nå i år, men så er der jo jul igen til næste år. 
Og for nu at lave et lille spring, væk fra alt dette juleri og gå over til 
at lade historien blive julefri, så skal det da lige nævnes, at der sidste 
år var nogle deltagere der debuterede på stafethold. En god mulighed 
for at opleve Hamborg Marathon uden at skulle løbe den hele 
strækning. Den mulighed er der igen i år, men man skal nok ikke være 
for længe om at melde sig til. Det skal alle nemlig igen gøre selv, både 
dem der løber hele marathonen og dem der løber stafet. 
Så – tilmelding til Sønderjysk Sejtrækkerselskabs tur til Hamborg 
senest den 1.2. eller så længe pladser haves på nedenstående link. 
 
Tilmelding til Hamborg marathon både som marathon løber og stafet 
løber direkte til Hamborg marathon. 
 

Altså: 

 

1. Ønsker man at deltage i Hamborg Marathon den 4.5. 2014 går man ind på deres hjemmeside 

www.marathon-hamburg.de  og melder sig til. 

2.  

(Obs.- det er også muligt at melde stafethold til, så hvis du finder tre andre, så kan I melde til 

samlet) 

3. Hvis du ønsker at deltage i Sønderjysk Sejtrækkerselskabs tur til Hamborg Marathon 2014 går du 

ind på  

4. http://my2.raceresult.com/details/index.php?page=1&eventid=24127&lang=dk 

5. Tilmelding til turen efter princippet først til mølle, dog senest den 1.2. 2014. Turen begrænses i 

første omgang til 54 personer.  

http://www.marathon-hamburg.de/
http://my2.raceresult.com/details/index.php?page=1&eventid=24127&lang=dk


6. Depositum på 500.- kr. overføres til reg: 7910 

Konto: 000 1009 409 i Sydbank Aabenraa ved 

tilmelding   

 

 

 

7. Turens endelige pris vil i lighed med sidste år ligge omkring de tusinde kroner. Dette inkluderer – 

transport til Hamborg og tilbage – kørsel på stedet – overnatning i dobbeltværelse 

(enkeltværelse mod tillæg) – pastaparty på hotellet om aftenen (lørdag) – morgenmad (søndag) – 

diverse underholdning undervejs – sejrs ceremoni på vejen hjem – diverse konkurrencer – 

administrations omkostninger til Sønderjysk Sejtrækkerselskab – løn (inkl. bonusordning og 

bonusgaveordning) til sekretæren – diverse forretningsmiddage (kun for direktionen) – 

lobbyvirksomhed i forhold til EUC – WADA – Carlsberg og andre Micro bryggerier – Danske 

Kvinders Beredskab og IOC. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakta boks: 

Indhold  Tur til Hamborg Marathon 2014 

Arrangør  Sønderjysk Sejtrækkerselskab 

Transportmiddel Bus 

Overnatning  Hotel 

Tilmelding til turen Online  

http://my2.raceresult.com/details/index.php?page=1&eventid=24127&lang=dk 

Senest  1.2. 2014 

Pris omkring 1000.-  (vær opmærksom på, at den endelige pris ikke kendes 100 % endnu, 

men fra pålidelig kilde oplyses det, at det ikke er helt skævt) 

Depositum 500.- kr.  depositum som indbetales samtidig med tilmeldingen.                      

Særlig opmærksomhed: 

Alle tilmelder selv i Hamborg 
 

Se næste side 

 

Husk at skrive navnet på alle indbetalingen vedrører 

Huske at tilmelde hver enkelt person for sig  

http://my2.raceresult.com/details/index.php?page=1&eventid=24127&lang=dk


 

En rigtig glædelig jul og alt godt i 

det nye år til alle jer fra begge os 

 Anne Grete og  Holger 

 Sekretær  Direktør 

  


